CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 362/2016

Reparo  nos  refletores  do  superposte  da
Capela  Nossa  Senhora  Aparecida,
esquina das Ruas Guaíra com Vinícius de
Morais, no Jardim Pancera.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que seja feito o reparo nos
refletores do superposte da Capela Nossa Senhora Aparecida, esquina das Ruas
Guaíra com Vinícius de Morais do Jardim Pancera.

A comunidade da  referida  Capela  procurou este  Vereador  a  fim de
solicitar que o Executivo municipal fizesse os devidos reparos.

Tal  pedido  se  dá,  haja  vista  que  o  Executivo  Municipal  instalou  os
referidos postes em todas as Igrejas deste município, sendo assim, nada mais justo
que  com o  passar  do  tempo  devem  oferecer  também as  devidas  manutenções
melhorando a visibilidade à comunidade.

Desta  forma,  não  há  dúvidas  quanto  a  necessidade  urgente  das
melhorias da iluminação a serem executadas naquela Capela.

SALA DAS SESSÕES, 24 de agosto de 2016.

VAGNER DELABIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: CD8E84693EEE2591CCDEC4E882F4DD61 CODIGO DO DOCUMENTO: 013474
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 362/2016
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio